
GM.271.4.2016               Płoniawy Bramura, dnia 20.12.2016. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na dostawę i przesył energii elektrycznej do nieruchomości  

Gminy Płoniawy Bramura 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  

z 2016r poz. 1020 ze zm.) Zamawiający informuję, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć  kwotę –  2 249 753,06 zł brutto 

  

NAZWA CZĘŚCI 
Kwota przeznaczona 
na realizację 
zamówienia 

1 OŚWIETLENIE 462506,42 

2 POZOSTAŁE OBIEKTY 107549,64 

3 HYDROFORNIA 595594,20 

4 OCZYSZCZALNIE 628655,44 

5 EDUKACJA   383531,40 

6 OSP 71915,95 

 

Do upływu terminu składani ofert wpłynęła 1 oferta na każde zadanie. 

Streszczenie złożonych ofert dla części 1  

LP 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena w PLN 
brutto 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 PGE Obrót S.A.  
ul. 8 Marca 6 
35-959 Rzeszów 
PGE Obrót S.A. Oddział z 
siedzibą w Warszawie  
Ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa 
 

240 133,49 
zł brutto 

01.01.2017r. do 
31.12.2020r. 

Termin płatności za realizację 
zamówienia wynosi 30 dni od 
daty dostarczenia prawidłowo 
wystawionej faktury 

 

Streszczenie złożonych ofert dla części 2  

LP 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena w PLN 
brutto 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 PGE Obrót S.A.  
ul. 8 Marca 6 
35-959 Rzeszów 
PGE Obrót S.A. Oddział z 
siedzibą w Warszawie  
Ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa 
 

25 262,61 
zł brutto 

01.01.2017r. do 
31.12.2020r. 

Termin płatności za realizację 
zamówienia wynosi 30 dni od 
daty dostarczenia prawidłowo 
wystawionej faktury 

 



Streszczenie złożonych ofert dla części 3 

LP 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena w PLN 
brutto 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 PGE Obrót S.A.  
ul. 8 Marca 6 
35-959 Rzeszów 
PGE Obrót S.A. Oddział z 
siedzibą w Warszawie  
Ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa 
 

482 081,46 
zł brutto 

01.01.2017r. do 
31.12.2020r. 

Termin płatności za realizację 
zamówienia wynosi 30 dni od 
daty dostarczenia prawidłowo 
wystawionej faktury 

 

Streszczenie złożonych ofert dla części 4 

LP 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena w PLN 
brutto 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 PGE Obrót S.A.  
ul. 8 Marca 6 
35-959 Rzeszów 
PGE Obrót S.A. Oddział z 
siedzibą w Warszawie  
Ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa 
 

799 302,51 
zł brutto 

01.01.2017r. do 
31.12.2020r. 

Termin płatności za realizację 
zamówienia wynosi 30 dni od 
daty dostarczenia prawidłowo 
wystawionej faktury 

 

Streszczenie złożonych ofert dla części 5 

LP 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena w PLN 
brutto 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 PGE Obrót S.A.  
ul. 8 Marca 6 
35-959 Rzeszów 
PGE Obrót S.A. Oddział z 
siedzibą w Warszawie  
Ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa 
 

91 979,84 
zł brutto 

01.01.2017r. do 
31.12.2020r. 

Termin płatności za realizację 
zamówienia wynosi 30 dni od 
daty dostarczenia prawidłowo 
wystawionej faktury 

 

Streszczenie złożonych ofert dla części 6 

LP 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena w PLN 
brutto 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 PGE Obrót S.A.  
ul. 8 Marca 6 
35-959 Rzeszów 
PGE Obrót S.A. Oddział z 
siedzibą w Warszawie  
Ul. Marsa 95 
04-470 Warszawa 
 

43 505,95 
zł brutto 

01.01.2017r. do 
31.12.2020r. 

Termin płatności za realizację 
zamówienia wynosi 30 dni od 
daty dostarczenia prawidłowo 
wystawionej faktury 

 


